Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Орловская средняя общеобразовательная школа»

Протокол №1
[bookmark: _GoBack]заседания совета самоуправления обучающихся
10 сентября 2021                                                                 п. Орловка
Присутствовали:
1. Фаткулина Е.А. - заместитель директора по ВР и ПВ.
2. Вересова Т. О. – старший вожатый.
3. Командиры классов: Ичанова Елизавета, Мальцева Алёна, Тарасов Данил, Четвероусова Татьяна, Батяркин Владислав, Гуль Наталья, Агабекян Григорий.
Повестка
1. Об организации учебного процесса
2. О подготовке ко Дню учителя
3. Организационные вопросы

Ход совета самоуправления обучающихся
1. По первому вопросу слушали:
Фаткулину Е.А.  – предложила провести классный час на тему: «Правила внутреннего распорядка», провести выборы активов класса.
2. По второму вопросу слушали:
Вересову Т.О. – предложила провести день самоуправления ко Дню учителя. Командиры класса предложили свои идеи о проведении праздника.
Постановили:
1. Провести классные часы.
2. Провести «День учителя» в форме самоуправления.

Председатель                                                           Е.А. Фаткулина

Секретарь                                                                 Н.Д. Гуль